Cancellaria de Jure quæfito non tollendo, e qua-  
liffimo altre Cofituzioni, & Ordinationi Apo-  
ftoliche Noftre, e de Noftri Predeceffori, Leg-  
gi, Statuti, Riforme, Stili, Ufi, Confuetudi-  
ni, e qualunque altra cofa, che faceffe, o po-  
teffe fare in contrario; alle quali tutte, e fin-  
gole, avendone il tenore qui per efpresso, e di  
parola in parola inferto, e regiftrato, e fupplen-  
do colle pienzezza della Noftra Poteflà Pontifi-  
cia ad ogni vizio, e difetto quantunque foftan-  
ciale, e formale, che vi potefse intervenire, per  
quefta volta foia, e per la piena, e total efecu-  
zione di quanto fi contiene nella prefente No-  
fta Cedola di Moto proprio, ampiamente, ed  
efpreffamente deroghiamo. Dal noftro Palazzo  
Apoftolico di Monte Cavallo quefto di 28.  
Ottobre 1748.

Data li 28.  
Ottob. 1748.

**BENEDICTUS PP. XIV.**

Ut igitur Nofta hujusmodi mandata atque  
præcepta, ad Civium finni & poffidentium in-  
demnitatem, & commodum, & ad Urbis uti-  
litatem, & decus condita atque ftatuta, quæ  
etiam duobus Edictis, aliis diebus 22. Aprilis  
Anni Domini 1671. & 6. Maji Anni 1679.,  
recol. nem. Prædecefforibus Noftis Clemente  
PP. X., & Innocentio PP. XI. refpective affen-  
tientibus, & jubentibus, ab ipfo Viarum Tribu-  
nali emanatis, & publicatis, in pluribus, &  
fubftantialibus confentanea, & conformia compe-  
rimus & recognovimus, perpetuis futuris tem-  
poribus debitam executionem, & inviolabilem  
firmitatem obtineant; eadem Apoftolicis hifce  
Noftis Litteris inferata, atque earumdem tenore,  
ac fimili motu, fcientia, & poteflatis ple-  
nitudine iterum confirmata ac roborata, ab om-  
nibus, ad quos pertinet, feu pertinebit in po-  
fterum, exactiffime obfervari, & impleri etiam per-  
petuo ftatimus atque decernimus. Mandantes  
præfato Dilecto Filio Noftro nunc exiftenti S.  
R. E. Cardinali Camerario ac Dilectis etiam Fi-  
liis Camera Noftre Apoftolicæ Clericis Præfi-  
dentibus, necnon Viarum Magiftris, cæterisque  
ejuſdem Camera, & Tribunalis Viarum Offi-  
cialibus, & Miniftris, itemque Dilecto Filio Au-  
ditori Noftro, ejuſque & prædictorum omnium  
Successoribus pro tempore futuris, ut omnia  
& fingula a Nobis in præinferta Scheda No-  
ftri Motus proprii difpofita atque ftatuta, tam  
ipſi, in quantum eorum refpectiva Officia, five  
de jure, five vigore fpecialis Mandati Noftri,  
concernunt, exacte obfervent, quam etiam ab  
aliis ſibi ſubjectis, ad quos pertinet, ac peri-  
nebit in pofterum, exactiffime impleri, & ob-  
fervari faciant, ſub penis ibi ftatutis atque con-  
tentis. Ac decernentes ipſam præinfertam Sche-  
dulam, necnon præfentes noſtras Litteras, qui-  
buſcumque Juris, ſeu Facti defectibus, qui ad-  
verfus illas opponi, ac deduci poſſent, minime  
refragantibus, omniaque, & ſingula in ipſis  
præſcripta atque decreta, ſemper & perpetuo  
firma, valida, & efficacia exiſtere & fore, ſuoſ-  
que plenarios, & integros effectus fortiri &  
obtinere, atque iis, quorum favorem reſpici-  
unt, pleniffime ſuffragari; ſicque, & non aliàs  
per præmiſſos omnes & ſingulos, alioſque Judi-  
ces Ordinarios & Delegatos, etiam S. R. E.  
Cardinales, & Palatii Apoſtolici Auditores, ſub-  
lata ipſis aliter judicandi, & interpretandi  
facultate, judicari & definiri debere, ac irri-  
tum & inane, ſi ſecus ſuper iſdem a quoquam  
quavis Auctoritate ſcienter, vel ignoranter con-  
tigerit attentari.